様式第 2号(第 5条関係)

令和 年 月 日

輪島市長 坂口 茂 殿

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者名) 印

電話番号

代理受領委任状変更等届

令和 年 月 日付けで提出した「代理受領に係る委任状」の内容について

( 変更 ・ 取下げ )したいので、輪島景観重点地区修景整備事業補助金交付要綱等の代

理受領に関する事務取扱要綱第 5条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

(1) 「受任者(事業者)の変更」の場合は、受任予定者が下記を記載すること。

(2) 「委任の取下げ」の場合は、委任を受けていた事業者が下記を記載すること。

□ 私は、上記補助事業における補助金等の交付の請求及び受領の権限の委任を受けること

を承諾します。

□ 私は、上記届出者から委任を受けていた上記事業の権限について、取下げすることを承

諾します。

受任者(事業者)

補助事業名 輪島市住宅耐震化促進事業

補助事業実施場所

変更等の内容 □ 受任者(事業者)の変更 □ 委任の取下げ

変更の理由

所在地

名称

役職・代表者氏名